
Id: MUMIY­JCBVR­NPABD­FOOVP­DDVRJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/64/2011
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na  podstawie  art.  10  ust.  1 i  2 w  związku  z art.  6a  ust.  2 ustawy  z dnia  21  marca  1985  roku  o drogach 
publicznych  (t.j.  Dz.U.Nr  19,  poz.  115  z 2007  r.  ze  zm.)  i art.  12  pkt  11  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej Powiatu Lęborskiego drogę określoną poniżej 

 
Nr drogi  Przebieg drogi  Długość [km]  Gmina 
1308G  Komaszewo ­ droga wojewódzka nr 213  1,350  Wicko 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  czternastu  dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r.. 


